
ZARZĄDZENIE NR 118/2019 

BURMISTRZA NOWEGO 
z dnia 5 listopada 2019 roku  

 
w sprawie określenia stawek czynszów za wynajęcie nieruchomości komunalnych 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Wprowadzam za wynajęcie Powiatowemu Urzędowi Pracy w Świeciu  
z przeznaczeniem na wykonywanie zadań statutowych – prowadzenie stanowiska zamiejscowego, 
pomieszczeń biurowych w siedzibie Urzędu Gminy w Nowem przy Placu św. Rocha 5 miesięczną 
stawkę jednostkową czynszu w wysokości 1,23zł/m2. 

 
§ 2. Wprowadzam za wynajęcie 800m2 działki gruntu nr 523/5 położonej w Nowem  

przy Alei 3 Maja firmie Enea Operator Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością czynsz 
miesięczny w kwocie 700,00zł  

 
§ 3. Wprowadzam za wynajęcie 125m2 działki gruntu nr 14/3 położonej w Nowem  

przy ul. gen. Komierowskiego firmie „HM” Handel-Usługi-Transport Bulge Henryk czynsz 
miesięczny w kwocie 250,00zł. 

 
§ 4. Wprowadzam za wynajęcie powierzchni do 5m2 działek gruntu nr 448/1 i 553/8 

położonych w Nowem przy ul. Dworcowej (teren targowiska miejskiego) czynsz miesięczny  
w kwocie 50,00zł. Po przekroczeniu 5m2 powierzchni za każdy rozpoczęty 1m2 czynsz zwiększa się 
o 10zł.  
Teren wynajmowany z przeznaczeniem pod ustawienie straganu. 

 
§ 5. Czynsze najmu określone w niniejszym zarządzeniu zawierają podatek od towarów  

i usług (VAT).  
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


